大紀町長　　　　　　　　  様

   申請者住所　大紀町　　　　　　　　　番地

氏名　　　　　　 　　 　　　　　㊞

電話

●　使用目的 水道管漏水箇所探知のため

●　使用期間 令和　　年　　月　　日（　　）～　　　　月　　日（　　）

●　使用備品名

令和　　　年　　　月　　　日

《備品貸付け注意事項》

１．　備品の使用は丁寧に扱うこと。

２．　破損した時は必ず役場に申し出ること。

３．　破損した時は使用者において修理負担すること。

４．　貸付期間は特別の事情がない限り２日間とする。

５．　使用した道具、器具は必ず掃除をすること。

６．　返却の際には役場職員に上記の項目検査を受けること。

　　上記のとおり使用したいので申請します。また、駆除等に伴う事故・破損について
は、すべて私（申請者）が補償の責務を負います。

大紀町役場備品借用申請書

漏水探知機